Međunarodni savjetodavni odbor. Članovima Odbora mandati su produljeni (Odluka Kolegija od 10. 

veljače 2025., KLASA: 602-03/24-01/131, URBROJ: 251-522-15-25-12). 

3. Ljudski potencijal Centra 

Centar okuplja 121 (sto dvadeset jednog) člana od kojih su 103 (sto tri) iz Hrvatske i 18 (osamnaest) iz 

inozemstva (Europa, Ujedinjena Kraljevina, SAD, Australija) (Tablica 1) što predstavlja promjenu od 

5,46% u odnosu na 2024. Većina domaćih članova djelatnici su Sveučilišta u Zagrebu, Hrvatskog 

katoličkog sveučilišta, Instituta Ruđer Bošković, Instituta za filozofiju (Zagreb), a sporadično i ostalih